
                                          

Uchwała Nr 428/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   24  sierpnia   2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                                                     

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę : 

       ogólną w kwocie                   3.000,00 zł 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       104.849.327,00 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       5.675.909,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    117.184.250,78 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  20.945.865,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk ------------ 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 428/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia   24   sierpnia 2021 r. 

 
1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Biuro Obsługi Klienta - zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem planu wydatków 
związanych z organizacją  i obsługą  Starostów; 

 Wydział Edukacji - zmiana między paragrafami na kwotę 15.000,00 zł dotyczy planu wydatków na  
wypłatę dotacji dla Szkoły Podstawowej w Gudowie; 

 Wydział Finansowy - przeniesienia  między paragrafami dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na 
szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego i delegacje pracowników, na kwotę 9.563,45 zł; 

 Wydział Inwestycji - zmiany wydatków między zadaniami dotyczą zabezpieczenia i zwiększenie planu 
wydatków na zdanie pn.  „Likwidacja barier architektonicznych - winda” o kwotę 7.000,00 zł, wynikające  
z rozliczeń powykonawczych  na  zadania;   

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych - zmiany między paragrafami związane  
z zabezpieczeniem  środków na wydatki związane z  koncepcją utworzenia Centrum Zdrowia Psychicznego dla 
potrzeb zdrowia psychicznego mieszkańców Powiatu Drawskiego oraz organizacji szczepień mobilnych na terenie 
powiatu, podczas organizowanych wydarzeń, na kwotę 5.000,00 zł; 

 Zarząd Dróg Powiatowych - przeniesienia między paragrafami związane z zabezpieczeniem planu 
wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2026Z - ul. Sikorskiego w Drawsku Pomorskim”  
o kwotę 31.000,00 zł w związku ze zwiększoną wartością kosztorysową inwestycji. 
 
2. Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do 
otrzymanych środków na szkolenia pracowników Starostwa. 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 
 


